征收东成镇布填村土地补偿安置方案公告
新自然资〔2019〕17号
根据省人民政府以粤府土审（01）〔2019〕27号批准的《征收土地方案》，新兴县自然资源局会同有关部门，经对被征地村（组）征地补偿登记的复核，拟定了《征地补偿安置方案》。根据《中华人民共和国土地管理法》第48条和《中华人民共和国土地管理实施条例》第25条规定，现将《征地补偿安置方案》内容和有关事项，公告如下：

一、建设用地项目名称：新兴县2018年度第四批次城镇建设用地。
二、征收土地位置：东成镇布填村大淋塘。

三、被征地单位权属地类及面积：东成镇布填村第一经济合作社集体土地3.1055公顷（其中林地2.6757公顷，坑塘水面0.4298公顷）。
四、征收土地补偿标准：

（一）土地补偿费和安置补助费总额标准：林地18万元/公顷，坑塘水面54.6万元/公顷。
（二）地上附着物补偿费标准及青苗补偿费标准按县人民政府有关规定执行。

五、被征地单位的征地补偿安置费用：在征地范围内安置留用地，留用地不支付征地补偿款。实际征收东成镇布填村第一经济合作社土地总面积2.795公顷（其中：林地2.3652公顷、坑塘水面0.4298公顷），土地补偿费和安置补助费66.04068万元。
    六、征地范围内地上附着物、青苗补偿费用及其他费用按县人民政府有关规定计算。

七、安置方式：

（一）货币安置，支付安置补助费到被征地集体经济组织。

（二）留用地安置，留用地面积按实际征收土地的11.11%比例计算，留用地0.3105公顷。
八、其他。被征收的土地，涉及集体土地承包权利的，取消承包合同，不承担违约责任。

九、被征收土地四至范围内的土地所有权人和土地使用权人对本方案内容如有不同意见请于2019年5月21日前以经济合作社为单位，以书面形式送达东成镇人民政府。

十、本方案在征求意见后，报新兴县人民政府批准组织实施。根据《中华人民共和国土地管理法实施条例》第25条的规定，对批准后的《征地补偿安置方案》有争议，不影响组织实施。

特此公告。

                                 新兴县自然资源局

                                   2019年5月7日
3
1